
UCHWAŁA NR 6/2022 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie:   zwołania Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt e) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 
 

 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku w dniu 14 czerwca 2022 r. na godzinę 15.00 

w Olzie (Gmina Gorzyce). 

2. Przedkłada się projekt porządku obrad oraz uchwał, Zgromadzeniu Ogólnemu, których treść 

stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Piotr Kuczera 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 6/2022 
 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 
z dnia 30 marca 2022  r. 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

Zgromadzenia Ogólnego Związku  Gmin i Powiatów  

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  

Olza, 14 czerwca 2022 r. 

 

 

1. Otwarcie Zgromadzenia  
 

2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia 
 

3. Stwierdzenie prawomocności do podejmowania uchwał 
 

4. Powołanie Sekretarza 
 

5. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 
 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał: 
 

a) nr 4/2022 w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku za 2021 rok; 

b) nr 5/2022 w sprawie: udzielenia absolutorium dla członków Zarządu za 2021 rok; 

c) nr 6/2022 w sprawie: zmiany planu finansowego na rok 2022; 

d) nr 7/2022 w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej na 2023 rok. 

 

 

7. Sprawy bieżące 
 

8. Zakończenie obrad  

 


